ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

      Р Е Ш Е Н И Е

 26.04.2021 года                          г. Минусинск                                    № 4/10

О создании экспертной комиссии (ЭК) территориальной избирательной

комиссии Минусинского района Красноярского края

 В соответствии с требованиями Архивной службы России, правил

ведомственного хранения документов, для проведения методической

и практической работы по экспертизе ценности документов, образующихся

в процессе деятельности территориальной избирательной комиссии

Минусинского района, территориальная избирательная комиссия

Минусинского района Красноярского края РЕШИЛА:

 1.Создать экспертную комиссию территориальной избирательной

комиссии     Минусинского района в следующем составе:

Шмидт Татьяна Васильевна – руководитель ЭК;

Елькина Наталья  Владимировна – секретарь ЭК;

Лисейкина Ольга Владимировна– член ЭК.

 2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Красноярского края для размещения на официальном сайте Избирательной

комиссии Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

М.В. Сомова

Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Т.В. Шмидт